A redução se aplica a todos os trabalhadores que prestarem serviços no âmbito do Contrato nº 06/2021.

2.2. É expressamente vedado a Contratada u�lizar o saldo de horas reduzidas para a realização de outras a�vidades por parte dos empregados alocados no
Contrato.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1. O valor mensal da contratação é de R$ 12.756,17 (doze mil setecentos e cinquenta e seis reais e dezessete centavos), perfazendo o valor anual de R$
153.074,09 (cento e cinquenta e três mil setenta e quatro reais e nove centavos).

4. CLÁUSULA QUARTA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

4.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral da União deste exercício, na
dotação abaixo discriminada: